平成３０年５月吉日

センチュリテクノ株式会社

展示会出展のご案内

第 29回 東京 設計・製造ソリューション展

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度弊社では下記日程にて開催される「第 29回 東京 設計・製造ソリューション展」に出展

させていただく運びと相成りました。会場では、皆様からご好評いただいている自社開発の有限要素法

汎用構造解析ソフト「ＩＳＣＥＦ」を展示並びに実演致します。

ご多忙の中大変恐縮でありますが、この機会に是非ご来臨賜りご高覧いただきたくご案内申し上げま

を行なうか、弊社までご連絡いただければ招待券を送付させていただきます。

敬具

開催概要

展示会名 第 29回 東京 設計・製造ソリューション展

開催場所 東京ビッグサイト（東京国際展示場）

開催日時 開催日時 2018年 6月 20日（水）～ 22日（金）

 10：00 ～ 18：00

※22日（金）のみ 10：00 ～ 17：00

出展場所 東２ホール CAEゾーン（小間番号：東 30-34）

お問い合わせ先

センチュリテクノ株式会社

横山 一之

Tel 03-3664-0800   Fax 03-3664-0808

E-mail   yokoyama@century-techno.co.jp

http://www.dms-tokyo.jp/
http://www.bigsight.jp/access/